
ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

Haute-Vienne

Saint-Martin-de-Jussac

Saint-Junien

2ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 1INSCRITS 456

ABSTENTIONS 182

VOTANTS 274

BLANCS / NULS 16

EXPRIMES 258

Abstentions 39,91%

Participation 60,09%

Blancs+Nuls 5,84%

Exprimés 94,16%

BUREAU CENTRALISATEUR

BLANCS 11

NULS 5

Blancs 4,01%

Nuls 1,82%

N° Dépôt N° Panneau Candidat Voix %

010 001 M. PEREIRA Nicolas 1 0,39 %

005 002 M. ROUSSET Alain 57 22,09 %

007 003 Mme CALMELS Virginie 39 15,12 %

009 004 M. DARTIGOLLES Olivier 31 12,02 %

006 005 M. DOUET William 3 1,16 %

011 006 M. BOUSSION Joseph 4 1,55 %

008 007 Mme COUTANT Françoise 18 6,98 %

003 008 M. COLOMBIER Jacques 94 36,43 %

004 009 M. SETZE Yvon 6 2,33 %

1/2Edité le 06/12/2015 à 19:15
© ResElec69 développé par Jacques Solé. 

RÉSIC Lyon 2012-2015 



N° Dépôt N° Panneau Candidat Voix %

002 010 M. PERCHET Guillaume 5 1,94 %
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ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

Haute-Vienne

Saint-Martin-de-Jussac

Saint-Junien

2ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 1INSCRITS 456

VOTANTS 274

EXPRIMES 258

Bureau de vote n° 0001

ABSTENTIONS 182

BLANCS + NULS 16

Participation 60,09%

Exprimés 94,16%

Abstentions 39,91%

5,84%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

11

5 Nuls

Blancs 4,01%

1,82%

N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

010 001 1M. PEREIRA Nicolas

005 002 57M. ROUSSET Alain

007 003 39Mme CALMELS Virginie

009 004 31M. DARTIGOLLES Olivier

006 005 3M. DOUET William

011 006 4M. BOUSSION Joseph

008 007 18Mme COUTANT Françoise

003 008 94M. COLOMBIER Jacques

004 009 6M. SETZE Yvon
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N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

002 010 5M. PERCHET Guillaume
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